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A-CM-COMBO2-01
USB-C multi adapter 2-in-1

2-in-1: 3-port USB hub and 4K HDMI port-
Superspeed USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps) data transfer via USB hub-
Plug & Play-

Kenmerken

3-poorts USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps) hub-
HDMI-poort met UHD 4K-ondersteuning-
Duurzame premium kwaliteit metalen behuizing-

Specificaties

Input: USB 3.x Type-C male; 9 cm cable length
USB output: 3 x Type-A (female), USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)
HDMI output: type-A (female), max. resolution: 4K @ 30 Hz
Dimensions: 80 x 23 x 17 mm

Systeemvereisten

Free USB Type-C port
The USB Type-C video source device must support DisplayPort™ Alt
Mode

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.045
7.42
150x90x20 mm
475x335x285 mm
CN
8716309121446
8544429090


